



Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 04120002 - DATA: 04/12/2023 - VALOR: R\$ 3.845,50

UNIDADE GESTORA CMG	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA	PROJETO ATIVIDADE 2.125 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 07.176.005/0001-19 - M MIRANDA BARROS - EPP	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE GRANJA/CE - CONFORME CONTRATO Nº 2023.05.17.01	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
20/12/2023	LIQUIDAÇÃO	1919	2023	3.845,50





Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
33529	E.V.A. EDIL VINIL ACETADO, CORES VARIADAS, TAMANHO 40CM X 95CM, GRAMATURA 3MM.	10.00	3,19	31,90
33536	ENVELOPE PARDO MEDIO 229 X 324	50.00	1,23	61,50
33537	ENVELOPE PARDO GRANDE 260 X 365	50.00	1,60	80,00
33538	LÁPIS PRETO, 2MM, HB, SEM BORRACHA APAGADORA, GRAFITE CX C/ 144	2.00	65,26	130,52
33539	PAPEL A4, 100% CELULOSE DE FLORESTAS PLANTAS E SUSTENTÁVEIS, COR BRANCA, 75 G/M², EMBALADO EM PACOTE COM 500 FOLHAS, DIMENSÕES 210 MM X 297 MM (CAIXA	5.00	391,60	1.958,00
33540	PASTA AZ LOMBO LARGO TEM ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, DEVIDO À COMPOSIÇÃO EM CARTÃO E POKF. INCLUI 2 ARGOLAS EM FORMATO D, QUE AUMENTAM EM ATÉ 25%	30.00	23,20	696,00
33541	PASTA AZ LOMBO FINO TEM ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, DEVIDO À COMPOSIÇÃO EM CARTÃO E POKF. INCLUI 2 ARGOLAS EM FORMATO D, QUE AUMENTAM EM ATÉ 25%	20.00	23,20	464,00
33544	PLASTICO ADESIVO ROLO COM 25 METROS	1.00	179,85	179,85
33546	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO	10.00	3,62	36,20
33549	PAPEL 40KG A4 DIVERSAS CORES C/ 200FLS	1.00	72,37	72,37
33551	FITA CREPE PAPEL TIPO KRAFT	4.00	27,34	109,36
33552	GRAFITE PARA LAPISEIRA O,7MM	20.00	1,29	25,80

Quantidade:1

Total: 3.845,50

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
20/12/2023	PAGAMENTO	20120016	2023	3.845,50
Quantidade:1				Total: 3.845,50

